MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL Nº 41/2023, DE 30 DE MAIO DE 2023EDITAL Nº 41/2023, DE 30 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO DA
REITORIA

O  Diretor Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

(IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final Resultado Final da  Seleção Simplificada para Discente Bolsista de

Projeto,  NEGEDIS - Núcleo de Gênero e Diversidade do IFPB Campus Avançado Cabedelo Cento , regulamentado pelo

EDITAL Nº 41, DE 30 DE MAIO  DE 2023.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

MATRÍCULA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

202211800026202211800026 YanaraYanara  dede  OliveiraOliveira  SilvaSilva 11ª ª - - BolsistaBolsista

201911800022201911800022 EduardoEduardo  ClementinoClementino  dodo  NascimentoNascimento  JúniorJúnior 22ª ª - - BolsistaBolsista

202111800002202111800002 MariaMaria  LuizaLuiza  dosdos  SantosSantos  CasadoCasado 3ª - 3ª - VoluntáriaVoluntária

202111800039202111800039 AnnaAnna  SophiaSophia  OliveiraOliveira  SantosSantos 4ª - 4ª - VoluntáriaVoluntária

202211800017202211800017 MaryannaMaryanna  MariaMaria  CorreiaCorreia  HenriquesHenriques 55ª ª - - IndeferidoIndeferido

202311800025202311800025 MilenaMilena  dada  CunhaCunha  CostaCosta 66ª ª - - IndeferidoIndeferido

Cabedelo/PB,13 de junho de 2023

(assinado eletronicamente)

Marcelo Garcia de Oliveira

Diretor Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro-IFPB

(assinado eletronicamente)

Monique Ximenes Lopes de Medeiros

Coordenadora de Extensão e Cultura do CACC-IFPB

(assinado eletronicamente)

Lívia Brasil Viana Matta

Coordenador(a) do Projeto de Extensão

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo Garcia de OliveiraMarcelo Garcia de Oliveira, DIRETOR(A) - CD3 - DCACC-CCDIRETOR(A) - CD3 - DCACC-CC, em 13/06/2023 10:48:06.

Monique Ximenes Lopes de MedeirosMonique Ximenes Lopes de Medeiros, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - COEXT-CCCOORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - COEXT-CC, em 13/06/2023 10:50:25.

Livia Brasil Viana MattaLivia Brasil Viana Matta, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 14/06/2023 07:22:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

437885

e0636bd4d9

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: